Gabinete da Senadora IVETE DA SILVEIRA

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo II – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 50 - CEP 70.165-900 – Brasília – DF

Ofício nº 3148/2024-GSISILVE/EP                                   Brasília-DF, 11 de dezembro de 2024.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
CELSO SABINO DE OLIVEIRA
MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO
ESPLANADA OS MINISTÉRIOS
BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou
emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome completo
do Parlamentar

Número do
Instrumento

Valor
Indicado CNPJ do Beneficiário  Nome do

Beneficiário

 4251

Ivete Marli Appel
da Silveira

023603/2024  R$
1.000.000,00  83108357000115 Blumenau

4251
Ivete Marli Appel
da Silveira

024281/2024  R$
1.000.000,00  83102343000194 Brusque

4251
Ivete Marli Appel
da Silveira

024369/2024  R$
500.000,00  82892282000143 Florianópolis

4251
Ivete Marli Appel
da Silveira

024268/2024  R$
1.000.000,00  83102277000152 Itajaí

4251
Ivete Marli Appel
da Silveira

023163/2024  R$
500.000,00  83102459000123 Jaraguá do Sul

4251
Ivete Marli Appel
da Silveira

023296/2024  R$
1.000.000,00  83169623000110 Joinville

4251
Ivete Marli Appel
da Silveira

023899/2024  R$
496.486,53  82892316000108 Palhoça

Gabinete da Senadora IVETE DA SILVEIRA

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo II – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 50 - CEP 70.165-900 – Brasília – DF

  Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos

de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que
eventualmente se fizerem necessários.

Respeitosamente,

IVETE DA SILVEIRA
Senadora – MDB/SC